
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/290/17 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 26 maja 2017 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym – (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art.13 ust 1 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 862), Rada Gminy w Łużnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej  stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 

XXIX/187/12 Rady Gminy Łużna z dnia 16 września  2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Łużnej, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2012r poz.5530  

w dniu 16 listopada 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Dziale IV. GOSPODARKA FINANSOWA, w  § 7  zmienia się treść ustępu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor GOK corocznie, w terminie do 3 miesięcy po dniu bilansowym, przedkłada 

organizatorowi sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega 

zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Łużna.”; 

2) Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łużna 

 

 

Krzysztof Kotowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 3769


		2017-05-31T13:56:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




